UCHWALA NR XXVIII/564/21
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie zmiany uchwatly nr XXI1/383/16 Rady Miasta Tychy z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie
utworzenia samorzadowej jednostki organizacyjnej Centrum Ustug Wspélnych Miasta Tychy
i nadania jej statutu oraz w sprawie okreslenia jednostek obstugiwanych i zakresu obowigzkéw
powierzonych jednostce obstugujacej w ramach wspélnej obstugi

Na podstawie art. 10a iart.10b ust. 1 wzw. z ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz. U. z2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z2021r. poz. 305), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po
zaopiniowaniu przez Komisje Porzadku Publicznego, Zdrowia, Spraw Spotecznych i Samorzgdowych,

Rada Miasta Tychy uchwala:

§1

W uchwale nr XXII/383/16 Rady Miasta Tychy zdnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia
samorzgdowej jednostki organizacyjnej Centrum Ustug Wspdlnych Miasta Tychy i nadania jej statutu,
wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) statut Centrum Ustug Wspdlnych Miasta Tychy, zwanego dalej ,CUW Tychy”, stanowigcy
zatgcznik do uchwaty nr XXII/383/16 Rady Miasta Tychy otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku nr
1 do niniejszej uchwaty.

§2
CUW Tychy ustanawia sie jednostkg obstugujgcg, w rozumieniu art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o0 samorzagdzie gminnym (ij. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), dla jednostek organizacyjnych
Gminy Miasta Tychy.

§3

Wykaz jednostek obstugiwanych, o ktérych mowa w art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorzgdzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz zakres obowigzkéw powierzonych
CUW Tychy wramach obstugi poszczegodlnych jednostek obstugiwanych okresla zatgcznik nr 2 do
niniejszej uchwaty oraz statut.

§4

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Tychy.

§5
Traci moc uchwata nr XXVI1/527/21 Rady Miasta Tychy z dnia 25 marca 2021 r. zmieniajgca uchwate nr
XI1/228/19 Rady Miasta Tychy z dnia 31 pazdziernika 2019 r. w sprawie zmiany uchwaty nr XXII/383/16
Rady Miasta Tychy zdnia 23 czerwca 2016r. w sprawie utworzenia samorzgdowej jednostki
organizacyjnej Centrum Ustug Wspdlnych Miasta Tychy i nadania jej statutu oraz w sprawie okreslenia
jednostek obstugiwanych izakresu obowigzkéw powierzonych jednostce obstugujgcej w ramach
wspolnej obstugi w zakresie § 11 § 2.

Podpisany



§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 czerwca 2021 roku.

Przewodniczgca Rady
Miasta Tychy

Barbara Konieczna

Podpisany



Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XXVI11/564/21
Rady Miasta Tychy
z dnia 27 maja 2021 r.

STATUT CENTRUM USLUG WSPOLNYCH MIASTA TYCHY

Rozdziat 1.
Postanowienia ogodine

§ 1

1. Centrum Ustug Wspdlnych Miasta Tychy zwane dalej ,CUW Tychy”, jest jednostkg obstugujaca,
w rozumieniu art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 ze zm.), zwanej dalej réwniez ,ustawg o0 samorzadzie gminnym”, dla:

1) wskazanych w uchwatach Rady Miasta Tychy jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tychy
zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz;

2) dla innych podmiotéw wskazanych w art. 10a pkt 2 i 3 ustawy o samorzadzie gminnym, z ktérymi
CUW Tychy zawarto porozumienia, o ktérych mowa w art. 10b ust. 3 ustawy o samorzadzie
gminnym,

— zwanych dalej ,jednostkami obstugiwanymi”.

2. CUW Tychy prowadzi w imieniu Gminy Miasta Tychy réwniez dziatalnos¢, o ktérej mowa w uchwale nr
XV/327/12 Rady Miasta Tychy z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie swiadczenia przez Gmine Tychy
dziatalnosci w zakresie telekomunikaciji.

3. CUW Tychy jest jednostkg organizacyjng Gminy Miasta Tychy nie posiadajgcg osobowosci prawnej
i dziatajgcg w formie jednostki budzetowej.

§2
. Siedziba CUW Tychy zlokalizowana jest w Tychach.
. Obszar dziatalnosci CUW Tychy obejmuje teren Gminy Miasta Tychy.
. CUW Tychy moze uzywac skroconej nazwy ,CUW Tychy”.
. CUW Tychy moze posiada¢ wtasny znak graficzny.

. CUW Tychy ma prawo uzywac herbu i logo Miasta Tychy.

o O A WODN -

. CUW Tychy jako jednostka budzetowa jest pracodawcg w rozumieniu przepiséw prawa pracy.

Rozdziat 2.
Cele i zakres dzialania CUW Tychy

§3
1. Celem dziatania CUW Tychy jest:

1) realizowanie polityki Gminy Miasta Tychy w obszarach objetych obstugg wspéing;

2) dazenie do zintegrowania systeméw informatycznych i telekomunikacyjnych Gminy Miasta Tychy;
3) Swiadczenie obstugi z zakresu teleinformatyki, obstugi finansowo-ksiegowej, obstugi kadrowo-
ptacowej i prawnej oraz wspieranie rozwoju i dostepu do technologii teleinformatycznych;

4) wdrazanie w jednostkach obstugiwanych standardow z zakresu teleinformatyki oraz optymalizacja
procesow finansowo-ksiegowych i kadrowo - ptacowych;

5) dgzenie do standaryzacji zasad bezpieczenstwa informacji;

6) pozyskiwanie dla realizacji wyzej wskazanych celéw odpowiednich zasobow (ludzkich,
finansowych, sprzetowych, programowych).

2. Realizacja celow wykonywana jest w ramach powierzonych i pozyskanych zasobow.

Podpisany



§4

1. Do zadan CUW Tychy w ramach wspdlnej obstugi, o ktérej mowa w art. 10a ustawy o samorzadzie
gminnym, nalezy obstuga w zakresie:

1) finansowo-ksiegowym;

2) kadrowo-ptacowym;

3) prawnym;

4) teleinformatycznym;

5) rozwojowo-doradczym;

6) operatorskim;

7) bezpieczenstwa przetwarzania danych osobowych.

2. W zakresie swiadczenia obstugi finansowo-ksiegowej w jednostkach obstugiwanych CUW Tychy
przejmuje obowigzki w zakresie rachunkowo$ci i sprawozdawczosci jednostek obstugiwanych w cato$ci.

3. W zakresie swiadczenia obstugi kadrowo - ptacowej w jednostkach obstugiwanych CUW Tychy jest
odpowiedzialne za:

1) prowadzenie obstugi ptacowej jednostek obstugiwanych;

2) ewidencjonowanie danych o wynagrodzeniach;

3) sporzadzanie i organizowanie wypfat wynagrodzen dla pracownikéw jednostek obstugiwanych;

4) potragcanie zaliczki na poczet podatku dochodowego od 0sob fizycznych i rozliczania z Urzedem
Skarbowym, a takze sporzadzanie informacji o dochodach uzyskanych oraz pobranych zaliczkach na
podatek dochodowy od pracownikéw zatrudnionych w jednostkach obstugiwanych oraz dokonywanie
ich rocznego rozliczenia;

5) prowadzenie rozliczania sktadek na ubezpieczenie spoteczne wraz z dokumentacjg;

6) obliczanie zasitkéw i Swiadczen z tytulu ubezpieczenia spotecznego;

7) sporzgdzanie zaswiadczeh o wysokosci wynagrodzeh do celdw emerytalno-rentowych
pracownikéw obstugiwanych jednostek oraz do innych celéw na wniosek pracownika;

8) ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wydatkach z osobowego i bezosobowego funduszu
ptac jednostek obstugiwanych;

9) prowadzenie obstugi administracyjnej pozostatych proceséw kadrowych jednostek obstugiwanych;
10) prowadzenie obstugi ptacowej funduszu $wiadczen socjalnych oraz pracowniczych planéw
kapitatowych (PPK) jednostek obstugiwanych.

4. W zakresie obstugi prawnej w jednostkach obstugiwanych CUW Tychy jest odpowiedzialne za
zapewnienie:

1) doradztwa w zakresie prawa cywilnego i gospodarczego, prawa pracy, prawa administracyjnego,
prawa autorskiego oraz pozostatych dziedzin prawa;

2) opiniowania, pod wzgledem formalno-prawnym, projektéw umow oraz aktow prawnych;

3) sporzadzania innych opinii prawnych zawierajgcych analize stanu prawnego zwigzanego
z rozpatrywanym zagadnieniem, konkluzje ipropozycje rozwigzah zgodnych z obowigzujgcym
prawem;

4) udzielania biezgcych porad i interpretacji prawnych;

5) asysty w procesach negocjacyjnych;

6) biezgcego doradztwa prawnego w zakresie obstugi wierzytelnosci, w tym réwniez sporzgdzania
wszelkich zestawien dotyczgcych tych postepowan.

5. W zakresie swiadczenia obstugi teleinformatycznej w jednostkach obstugiwanych CUW Tychy jest
odpowiedzialne za:

1) zapewnienie prawidtowego dziatania systemow i infrastruktury teleinformatycznej;

2) administrowanie systemami i infrastrukturg teleinformatyczng;

3) zapewnienie zgodnego z warunkami umow, licencji, gwarancji nadzoru nad eksploatacjg
systeméw i infrastruktury teleinformatycznej;

4) zapewnienie wsparcia technicznego dla koncowych uzytkownikéw;

5) zapewnienie zachowania spdjnosci i interoperacyjnosci systeméw informatycznych i infrastruktury
teleinformatycznej wdrazanej i eksploatowanej przez jednostki obstugiwane;

6) wspotprace  z jednostkami  obstugiwanymi  przy wdrazaniu i aktualizowaniu  procedur
bezpieczenstwa systemoéw teleinformatycznych i infrastruktury teleinformatyczne;j;

Podpisany



7) projektowanie i rozbudowe ustug teleinformatycznych;
8) wspotprace z jednostkami obstugiwanymi przy:

a) wdrazaniu nowych systeméw informatycznych,
b) uruchamianiu ustug teleinformatycznych.

6. W zakresie swiadczenia ustug rozwojowo-doradczych w jednostkach obstugiwanych CUW Tychy jest
odpowiedzialne za:

1) wspétprace zjednostkami obstugiwanymi przy tworzeniu, wdrozeniu iutrzymaniu norm
i standardow w obszarze teleinformatyki;

2) opiniowanie wnioskow inwestycyjnych oraz zakupéw w zakresie teleinformatyki;

3) wspotpracy przy pozyskiwaniu irealizacji przez jednostke obstugiwang projektow ze srodkow
z funduszy europejskich i krajowych na potrzeby zakupow, rozbudowy infrastruktury isystemoéw
w obszarze teleinformatyki;

4) doradztwo w zakresie planowanych, scentralizowanych rozwigzah w obszarze teleinformatyki.

7. W zakresie $wiadczenia ustug operatorskich w jednostkach obstugiwanych CUW Tychy jest
odpowiedzialne za:

1) zapewnienie dostepu do ustug oraz infrastruktury teleinformatycznej na rzecz jednostek
obstugiwanych, w tym dostepu do Internetu oraz telefonii stacjonarnej;

2) swiadczenie publicznie dostepnej ustugi dostepu do Internetu dla mieszkancow oraz gosci Miasta
Tychy w wybranych lokalizacjach.

8. W zakresie obstugi bezpieczenstwa przetwarzania danych osobowych w jednostkach obstugiwanych
CUW Tychy jest odpowiedzialne za zapewnienie doradztwa iszkolen dotyczgcych ochrony danych
osobowych.

§5
CUW Tychy posiada dostep do urzadzen teleinformatycznych bedacych w posiadaniu jednostek
obstugiwanych, do pomieszczen w ktérych sg one zlokalizowane oraz do dokumentacji techniczno-
finansowej dotyczacej urzadzen ioprogramowania w zakresie niezbednym do realizacji zadan
zwigzanych ze wspélng obstuga.

Rozdziat 3.
Gospodarka finansowa

§6
1. CUW Tychy prowadzi obstuge finansowg na zasadach przewidzianych dla samorzgdowych jednostek
budzetowych.

2. Zrodtem finansowania dziatalnosci CUW Tychy sg $rodki z budzetu gminy oraz $rodki pozyskane ze
zrodet zewnetrznych.

3. CUW Tychy prowadzi dziatalnos¢ na podstawie rocznego planu finansowego.

4. Mienie CUW Tychy jest mieniem komunalnym, w sktad ktérego nie wchodzg sktadniki mienia
jednostek obstugiwanych.

5. Mienie CUW Tychy moze by¢ wykorzystywane do realizacji zadan jednostek obstugiwanych.
6. Za stan mienia CUW Tychy odpowiada Dyrektor CUW Tychy.

7. Dyrektor CUW Tychy moze powierzy¢ okreslone obowigzki w zakresie gospodarki finansowej
pracownikom CUW Tychy.

Rozdziat 4.
Zarzadzanie, organizacja i nadzér

§7
1. CUW Tychy zarzgdza Dyrektor, ktérego zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Tychy.

Podpisany



2. Dyrektor i pracownicy CUW Tychy sag pracownikami samorzgdowymi.

3. Dyrektor kieruje jednoosobowo dziatalnoscig CUW Tychy na podstawie petnomocnictwa udzielonego
przez Prezydenta Miasta Tychy.

4. Dyrektor sktada Prezydentowi Miasta Tychy coroczne sprawozdanie z dziatalnosci CUW Tychy.

5. Dyrektor CUW Tychy jest kierownikiem zakfadu pracy w rozumieniu przepisow prawa pracy.

§8

Strukture organizacyjng oraz szczegétowe zasady funkcjonowania CUW Tychy okresla regulamin
organizacyjny ustalony przez Dyrektora CUW Tychy.

§9
1. Organem sprawujgcym nadzér nad CUW Tychy jest Prezydent Miasta Tychy.
2. W ramach sprawowanego nadzoru Prezydent Miasta Tychy jest w szczegdlnosci uprawniony do:

1) dokonywania kontroli dziatalnosci CUW Tychy;
2) dokonywania oceny prawidtowosci wykorzystania Srodkow przeznaczonych na dziatalno$é
statutows.

Podpisany



WYKAZ JEDNOSTEK OBSLUGIWANYCH | ZAKRES WSPOLNEJ OBSLUGI
PROWADZONEJ PRZEZ CENTRUM USLUG WSPOLNYCH MIASTA TYCHY

Zatacznik nr 2

do uchwaty nr XXVI11/564/21
Rady Miasta Tychy
z dnia 27 maja 2021 r.

obstuga obstuga obstuga ustugi ustugi obstuga w
L . . S finansowo- 9 obstuga 9 19 operatorskie zakresie bezp.
p Nazwa jednostki Adres siedziby ksiegowa kadrowo- rawna tele rozwojowo- rzetwarzania
€9 ptacowa P informatyczna doradcze P
danych
osobowych
Dzienny Dom Pomocy
1| Spolecanel Wrzos™ | Beee , X x x x x
w Tychach (DDPS)
Powiatowy Zespot
2 ds. Orzekania ul. Budowlanych 59
o Niepetnosprawnosci 43-100 Tychy X X X X X X X
(PZON)
Tyski Dom Pomocy .
3 | Spotecznej w Kobidrze UL.L’E rchnanécléa_\’% X X X X X
,Dobre Migjsce” ) ovtor
4 Tyski Zaktad Ustug ul. Budowlanych 67
Komunalnych (TZUK) 43-100 Tychy X X X X X
5 Urzad Miasta Tychy al. Niepodlegtosci
49
(UM) 43-100 Tychy X X X X
Ztobek Miejski ul. Grzegorza
6 Tychach (ZM) Fitelberga 4 X X X X X X X
wly 43-100 Tychy

Podpisany




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 10

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 8 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 8 Litera b


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 8

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2




	Załącznik 2

